
Modalidade/Categoria Nome Data de Nasc. Cart. CBTG

Intérprete Vocal Feminino Mirim Beatriz Maria de Oliveira França 04/08/2007 75309

Intérprete Vocal Feminino Mirim Maria Vitória Guimarães 04/02/2012 75303

Intérprete Vocal Feminino Juvenil Maria Eduarda Pinheiro de Souza 28/07/2004 75310

Intérprete Vocal Feminino Veterano Suelen da Mota Pinheiro 24/04/1986 75291

Intérprete Vocal Masculino Mirim Ary Gilberto Pinheiro de Souza 04/08/2006 75297

Intérprete Vocal Masculino Mirim Gustavo Guimarães 11/10/2005 75300

Intérprete Vocal Masculino Veterano Alexandre Maciel de Souza 26/02/1981 75281

Modalidade/Categoria Nome Data de Nasc. Cart. CBTG

Causo Luciano Vieira de Camargo 09/12/1980 75287

Modalidade/Categoria Nome Data de Nasc. Cart. CBTG

Gaita Piano Adulto Vinicius de Freitas Carvalho 17/04/1992 75319

Violão Mirim Beatriz Maria de Oliveira França 04/08/2007 75308

Violão Adulto Wendell Aparecido da Silva Carneiro 14/10/1989 75289

Modalidade/Categoria Nome Data de Nasc. Cart. CBTG

Peão: João Pedro Rodrigues da Silva 20/10/2009 75299

Prenda: Rayca Aparecida dos Santos Soares 24/03/2011 75311

Peão: João Guilherme Pinheiro de Souza 14/12/2010 75298

Prenda: Izabella Alves Momberg 17/12/2007 75305

Peão: Gustavo Guimarães 11/10/2005 75300

Prenda: Maria Eduarda Teles Cardoso 28/06/2006 75306

Peão: Claudio Roberto Prestes Rolim de Mello 11/05/1977 75282

Prenda: Rafaele dos Santos Soares 08/09/1999 75316

Peão: Jessé Franco de Oliveira Júnior 03/03/1988 75280

Prenda: Ariane Fortino Rodrigues 19/08/1984 75294

Peão: Geovane Cardoso 16/10/1969 75279

Prenda: Yeda Maria Teles Cardoso 16/05/1981 75290

Peão: Luciano Vieira de Camargo 09/12/1980 75287

Prenda: Rosana de Fátima Almeida 07/09/1976 75296

Peão: Fernando Fogaça 13/09/1982 75314

Prenda: Daniela Aparecida Luiz 28/01/1981 75313

Peão:Cleverson Krubniki Guimarães 10/11/1978 75283

Prenda: Eliane da Silva Carneiro 09/03/1981 75315

Modalidade/Categoria Nome Data de Nasc. Cart. CBTG

Danças Tradicionais Juvenil Ary Gilberto Pinheiro de Souza 04/08/2006 75297

Danças Tradicionais Juvenil João Guilherme Pinheiro de Souza 14/12/2010 75298

Danças Tradicionais Juvenil João Pedro de Faria Brisola 17/09/2008 75301

Danças Tradicionais Juvenil Gustavo Guimarães 11/10/2005 75300

Danças Tradicionais Juvenil João Pedro Rodrigues da Silva 20/10/2009 75299

Danças Tradicionais Juvenil Júlio César de Almeida França 07/08/2003 75317

Danças Tradicionais Juvenil Rafael Leandro de Almeida França 27/02/2005 75318

Danças Tradicionais Juvenil André Fogaça Nunes 15/11/2005 75312

Danças Tradicionais Juvenil Maria Vitória Guimarães 04/02/2012 75303

Danças Tradicionais Juvenil Sophia Campos de Camargo 15/04/2011 75304

Danças Tradicionais Juvenil Izabella Alves Momberg 17/12/2007 75305

Danças Tradicionais Juvenil Maria Eduarda Teles Cardoso 28/06/2006 75306

Danças Tradicionais Juvenil Maria Clara Luiz de Vasconcelos 29/12/2006 75307

Danças Tradicionais Juvenil Beatriz Maria de Oliveira França 04/08/2007 75308

Danças Tradicionais Juvenil Ana Beatriz Almeida Braga 01/12/2005 75309

Danças Tradicionais Juvenil Rayca Aparecida dos Santos Soares 24/03/2011 75311

Danças Tradicionais Juvenil Maria Eduarda Pinheiro de Souza 28/07/2004 75310

Danças Tradicionais Juvenil Weslley Barasuol Peres 06/05/2007 75302

Modalidade/Categoria Nome Data de Nasc. Cart. CBTG

Danças Tradicionais Veterana Alexandre Maciel de Souza 26/02/1981 75281

Danças Tradicionais Veterana Geovane Cardoso 16/10/1969 75279

Danças Tradicionais Veterana Jessé Franco de Oliveira Junior 03/03/1988 75280

Danças Tradicionais Veterana Cláudio Roberto Prestes Rolim de Mello 11/05/1977 75282

Danças Tradicionais Veterana Roy Rogers Soares 22/05/1975 75284

Danças Tradicionais Veterana Fernando José Fogaça de Queiroz 13/09/1982 75314

Danças Tradicionais Veterana Nivaldo Pereira dos Santos 27/03/1954 75285

Danças Tradicionais Veterana Cleverson Krubiniki Guimarães 10/11/1978 75283

Danças Tradicionais Veterana José Aparecido Marcelino da Silva 06/08/1973 75286

Danças Tradicionais Veterana Luciano Vieira de Camargo 09/12/1980 75287

Danças Tradicionais Veterana Márcio Aparecido Nunes 06/07/1978 75288

Danças Tradicionais Veterana Suelen da Mota Pinheiro 24/04/1986 75291

Danças Tradicionais Veterana Yeda Maria Teles Cardoso 16/05/1981 75290

Danças Tradicionais Veterana Daniela Ribeiro de Almeida 03/09/1981 75292

Danças Tradicionais Veterana Lucrécia Fogaça de Queiroz Nunes 04/02/1980 75293

Danças Tradicionais Veterana Ariane  Fortino Rodrigues 19/08/1984 75294

Danças Tradicionais Veterana Daniela Aparecida Luiz 28/01/1981 75313

Danças Tradicionais Veterana Simone Brito dos Santos 04/12/1974 75295

Danças Tradicionais Veterana Eliane da Silva Carneiro 09/03/1981 75315

Danças Tradicionais Veterana Rosana de Fátima Almeida 07/09/1976 75296

Modalidade/Categoria Nome Data de Nasc. Cart. CBTG

Conjunto Vocal Vinicius de Freitas Carvalho 17/04/1992 75319

Conjunto Vocal Wendell Aparecido da Silva Carneiro 14/10/1989 75289

Conjunto Vocal Suelen da Mota Pinheiro 24/04/1986 75291

Dança de Salão Veterano

Dança de Salão Juvenil

Dança de Salão Adulto

Dança de Salão Adulto

GAN Pouso Tropeiro

Dança de Salão Mirim

Dança de Salão Veterano

Dança de Salão Veterano

Dança de Salão Veterano

Dança de Salão Mirim


